UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /STNMT-KS Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2022

Ngày 31/12/2021, Sở Tài nguyên và Môi trường đã phát hành Thông

báo số 6445/TB-STNMT về việc bổ sung một số nội dung Thông báo số

6361/TB-STNMT ngày 28/12/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc

bán, tiếp nhận hồ sơ đấu giá quyền khai thác khoáng sản ở khu vực chưa có

kết quả thăm dò đối với mỏ cát thôn Vạn Xuân 2, xã Hành Thiện và mỏ cát

thôn Xuân Đình, xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành. Do lỗi kỹ thuật trong

quá trình xử lý hồ sơ, Sở Tài nguyên và Môi trường xin thu hồi văn bản nêu

trên và đề nghị Quý cơ quan hủy văn bản điện tử (hoặc bản văn bản giấy)

nhận được qua trục liên thông và qua Bưu điện tỉnh.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm CNTT TN&MT;

- Kế toán Sở;

- Lưu: VT, KS-TNN(hc12).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

V/v thu hồi Thông báo số 6445/TB-

STNMT ngày 31/12/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường

Kính gửi:

- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Cổng TT Điện tử quốc gia về đấu giá tài sản;

- Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Ngãi.

.

		2022-01-05T10:18:18+0700

		2022-01-05T10:29:02+0700

		2022-01-05T10:28:28+0700

		2022-01-05T10:28:28+0700